
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«23» октября 2015 г. № 8 
с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения 

от 18.07.2011 №49 «Об 

утверждении Положения о 

муниципальном земельном 

контроле на территории 

Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294 – ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», рассмотрев требование прокурора об изменении нормативного 

правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов 

от 30.09.2015 г. №2-6-2015/1934, Совет народных депутатов Скорицкого 

сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской 

области р е ш и л :  

1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения от 18.07.2011 №49 «Об утверждении Положения о муниципальном 



земельном контроле на территории Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района Воронежской области» (далее – 

Решение) внести следующие изменения: 

пункт 5 части 6.1 раздела 6 Положения о муниципальном земельном 

контроле на территории Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области, утвержденного Решением, 

исключить. 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А. Мельников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

